REPRESENTAÇÃO Nº. 24/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Ademir Mendes Guimarães,

Gerente da Unidade Regional da EMATER – São João Del Rei, solicitando a nomeação

de mais um técnico Extencionista Agropecuário, para o Escritório Local de Carandaí,

em razão da grande demanda de projetos e por tratar-se um município totalmente

agrícola. O atual técnico está atendendo 2 municípios, dedicando apenas 3 dias ao

município de Carandaí.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 26 de abril de 2016.

Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Sustentável:

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

-Presidente da Comissão-

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA

-Secretário-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

-Membro-